平成　　年　　月　　日

　保護者の皆様

船橋市立　　　　小（中）学校

　　　　　　校長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学年主任

　　　　　　　　　　　修学旅行の実施について

　秋冷の侯、保護者の皆様はいかがお過ごしでしょうか．

　さて、本年度　　年生の修学旅行を下記のとおり実施いたしますのでお知らせいたします。

つきましては、申込用抵に参加の有無をご記入の上、　　　月　　日（　）までに担任に提出ください。費用につきましては、積立金より支払いをさせていただきます。

なお、説明会を予定しておりますの、ご多忙のこととは思いますが、ご出席下さいますようお願いいたします．

記

１．目　的　　　・自然や文化財を見学し、学習を深める。

・友達との集団生活を通し、小学校（中学校）でのまとめとして、楽しい思い出を作る。

２．期　日　　　平成　　年　　月　　日（　　）～　　月　　日（　　）　　泊　　日

３．場　所　　　　　　　　方面

宿泊先

　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　電　話

　４．費　用　　　約　　　　円（宿泊費、見学費、昼食代、保険料、その他）

５．説明会　　　　月　　日（　）　　：　　～　　：

　　　　　　　　　内容（目的、日程、費用、持ち物、保健関係、質疑応答、その他、）

※保健調査書と保険証のコピーをお持ち下さい．保険証は裏表ともコピー願います。

きりとりせん

参加申込書

　船橋市立　　　小（中）学校長様

修学旅行への参加を申し込みます。

　　　　　　　　　　年　　組　児童（生徒）氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者名　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　※都合により参加できない場合は、担任までご連絡下さい。
　平成   년    월   일
보호자여러분께
                                       후나바시시립       소（중）학교

                                       교    장

                                       학년주임
               수학여행실시에관해

본년도    년생의 수학여행을 다음과 같이 실시하게 됨을 알려드립니다

  신청용지에 참가유무를 기입하시고     월    일（　）까지 담임에게 제출해 주십시오    비용에 관해서는 적립금에서 지불됩니다

  또한 설명회를 예정하고 있으니  바쁘시더라도 꼭 출석해 주시기를 부탁드립니다
                                    기

  1. 목　　적   ・ 자연과 문화재를 견학하여  학습을 깊이한다
　　・ 친구와의 집단 생활을 통해 소학교（중학교）에서의 마무리로서
                 즐거운 추억을 만듬

2. 기    일    　平成   년    월    일（　）～　　월    일（　）　 박    일

3. 장    소             방면

                   숙박처

                   주  소

                   전  화

  4. 비    용      약          엔（숙박비,견학비,점심값,보험료,기타）

  5. 설 명 회         월    일（　） 　　：　　　 ～  　　：

                   내용（목적,일정,비용,준비물,보건관계,기타）

※보건조사서와 보험증의 복사를 가져오십시오 보험증을 앞뒤 모두 복사하길바랍니다

                                자르는  선

                                참가신청서

후나바시시립         소（중）학교장앞

수학여행의 참가를 신청합니다

                          년     반   아동（생도）성명

                                              보호자명                       인

※　사정에의해 참가할수 없게된 경우는  담임에게 연락해주십시오